
PROVINCIA DI CUNEO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
CONTABILE

N. 29 DEL 13/03/2018 

OGGETTO:
IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DELLE BOLLETTE TELEFONICHE PER 
GLI IMPIANTI E GLI STABILI COMUNALI PER L'ANNO 2018 - CIG N. ZA922BA6DB          

L’anno duemiladiciotto, il giorno tredici del mese di marzo nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL Servizio Amministrativo Contabile

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 in data 21.02.2018, conla quale è stto 
approvato il Bilancio di Previsione 2018 - 2020;

Ravvisata la necessità, di procedere all'adozione dell'impegno di spesa per il pagamento delle 
bollette telefoniche per gli impianti e gli stabili comunali per l'anno 2018, al fine di poter procedere 
al pagamento delle relative bollette ed evitare l’interruzione dei servizi telefonici;

Visti i contratti in essere per la fornitura dei servizi di telefonia;

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 28 del 29.10.2015;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 10.05.2017, con la quale è stato approvato 
lo strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2017 e sono stati individuati i 
responsabili dei servizi;

Visto il Decreto del Sindaco n. 8 in data 08.10.2014 con il quale è stata conferita al sottoscritto la 
responsabilità del Servizio Amministrativo Contabile con conseguente attribuzione delle funzioni di 
cui all’articolo 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;



DETERMINA

1. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 5.500,00, per il pagamento delle bollette 
telefoniche per gli impianti e gli stabili comunali per l'anno 2018, imputando la spesa al 
capitolo 1072 – 99, Missione 01, Programma 2, Titolo 1, Macroaggregato 103, del bilancio 
di previsione dell’esercizio 2018 che presenta la necessaria disponiblità.

Il Responsabile del Servizio
Firmato Digitalmente                                                                                                                  

COLOMBANO Rag. Luigi

Copia cartacea del documento originale, firmato digitalmente

                                                                                                 Il Segretario Comunale
                                                                                              PEZZINI Dott.ssa Roberta


